



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Septiembre de 2020

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							40,329.75
01	2823	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		11,993.75	28,336.00
04	2850	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,854.00	26,482.00
08	750100	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	25,392.50		51,874.50
09	2844	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		640.00	51,234.50
09	2853	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		630.00	50,604.50
14	2856	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	48,104.50
16	2838	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		603.50	47,501.00
18	2857	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	47,451.00
18	2859	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		23.90	47,427.10
21	2858	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	47,422.60
22	2862	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		780.70	46,641.90
22	2863	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	45,641.90
22	2861	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		585.00	45,056.90
23	2855	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	42,556.90
28	2869	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,200.00	41,356.90
29	2864	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	41,196.90
29	2865	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		175.00	41,021.90
30	2868	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		169.00	40,852.90
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
40,329.75	24,869.35	25,392.50	41,564.40	40,852.90	1	17



**PROGRAMA DE
REACTIVACIÓN
ECONÓMICA**

**CRÉDITOS PARA
PYMES**

TASA ATRACTIVA DE INTERÉS

**PARA QUE HAGAS TUS CONSULTAS
SOBRE ESTE PROGRAMA,
PONEMOS A TU DISPOSICIÓN UN NÚMERO
DIRECTO**

MÁS INFORMACIÓN

2290 7001

BANCO CHN 
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL